
1 Johan Ranbrandt, Gomorron 
Johan hälsar välkommen och berättar om bakgrund och syfte med Gomorron, vilka som finns i lokalerna idag, villkor mm. 
För närvarande utökas lokalerna då efterfrågan hela tiden ökat. Se mer på https://www.gomorronostersund.se/ 
 
2 Inledning 
Mats Forslund återkopplar till det första mötet, påminner om att initiativet är delat mellan JHT och Samling Näringsliv och 
lyfter igen syftet med nätverket som i korthet är:  
-Utbyte av information om pågående aktiviteter inom området ”Bilden av Jämtland Härjedalen”. 
-Lärande och ökade möjligheter att utöka samarbetet mellan olika aktörer och bättre nyttja det arbete som görs och 
aktuella projekt utan uppstart av nya eller ökad kostnad. 
-Tillfälle till diskussion om vad som påverkar bilden/varumärket Jämtland Härjedalen och hur vi utifrån tillgängliga resurser 
och kompetens bör agera så klokt som möjligt. 
 
Det finns ingen ambition att inom nätverket formulera nya projekt och ansökningar. Om den gemensamma diskussionen i 
något skede leder dit så får den frågan hanteras då och förslagsvis även bollas i nätverket. 
 
3 Patrik Jemteborn, Skidskytte/VM 2019 
Patrik beskriver främst läget inför skidskytte-VM men pratar också lite övergripande om de båda kommande VM-
tävlingarna. Bl a ser biljettförsäljningen inför skidskytte-VM bra ut. Patrik efterlyser en större tydlighet när det gäller den 
långsiktiga, sammanhållande rollen avseende kommunikationen t ex i anslutning till våra större evenemang. 
 
4 Johanna Schalander WCR 2019 
Johanna som projektledare beskriver syftet med arbetet som utgår från att med utgångspunkt från de båda VM-tävlingarna 
jobba för ökat intresse för regionen avseende både inflyttning och etablering, även långsiktigt. En reflektion är att en hel del 
av de arbetstillfällen som finns inte syns tillräckligt bra för de som inte sedan tidigare finns i regionen. 
 
I anslutning till Patriks och Johannas punkter diskuterades kort om de utmaningar som finns i att mycket av det vi gör görs i 
projektform, samtidigt som det är den möjlighet som ofta står till buds och fungerar bra. Den ständiga utmaningen är att 
driva projekten så att de så mycket som möjligt bäddar för en hållbar fortsättning efter projektslut. 
 
5 Laget runt 
Mats F, JHT, informerar med stöd av några exempel om det långsiktiga arbete som JHT, till stöd för främst besöksnäringen 
men även bredare, bedrivit inom det här området. 
-En brandbook togs fram redan för flera år sedan med stöd av en extern byrå och i samarbete inom en fokusgrupp där 
besöksnäringen, Företagarna, Mittuniversitetet, Länsstyrelsen, Peak Innovation, UF, Landstinget m fl ingick. Brandbooken 
har absolut inte slaviskt använts av olika aktörer men den har över tid ändå ökat förståelsen och påverkat en hel del av 
kommunikationsarbetet och finns för JHT:s del fortfarande med i bakgrunden. Finns på https://jht.se/om-oss/ som är den 
nya, interna branschsidan för i första hand besöksnäringen medan https://adventuresweden.com/, se mer nedan, är den 
externa branschsidan. 
-Mer specifikt för besöksnäringen i samarbete med Visit Sweden och med JH och Swedish Lapland som piloter utarbetades 
också för några år sedan en Kommunikationsguide till stöd för internationell marknadsföring. Även den finns 
på https://jht.se/om-oss/ 
-Magasinet Gastronomy är ett tydligt exempel på hur delar av brandbooken legat till grund för förädling av ett uttryck som 
genom åren fungerat bra. 
-https://adventuresweden.com/ är den webplats för extern branschkommunikation som JHT etablerat under det senaste 
året och som även den till stor del bygger på ovanstående och som i funktionen som plattform för arbete med image och 
kännedom fokuserar på vår natur och kultur och där gastronomi har en given plats.  
 
 Ronny W, Mittuniversitetet, berättar bl a om utmärkelsen Årets studentstad och utnämningen till riksidrottsuniversitet, 
båda viktiga delar i varumärket eller bilden av JH/Östersund. 
 
Lennart M, Region JH, informerar om uppdraget att tillsammans med bl a Östersund samarbeta med ÖFK i samband med 
två av deras bortamatcher. 
 
Carina L, Ragunda, berättar kort om aktiviteter kopplade till Döda fallet, världsarvsfrågan och engagemanget i Impact 
journey.  http://impactjourney.org/ 
 
Martina L, Region JH, ger en bild av pågående insatser som regionen medverkar i och rollen som lots. 
 
Elisabeth R, Destination Östersund, berättar att arbetet tillsammans med kommunen om Östersunds 
kommunikationsstrategi går vidare och fått bra politiskt mottagande. 
 



Maria AA, Länsstyrelsen, berättar om genomförda samtal med några av de större evenemangen och om att landshövdingen 
avser arbeta från Gomorron någon dag då och då. 
 
Peter V, Samling näringsliv, berättar även han om deras delaktighet i Impact journey och andra aktiviteter, bl a i samarbete 
med Jämtlandsakademin. 
 
6 Nästa möte 
Tisdag 20 november 09:30-12:00 hos Samling Näringsliv. 
 
/Mats Forslund, JHT 
 


